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Hyvät leijonat! Nyt on valitettavasti tosi kysymyksessä! Lions Club Orimattilan hallitus totesi tiistaina 28.3.2023 kokouksessaan, että klubillamme ei ole enää ensi kaudella edellytyksiä jatkaa toimintaansa, koska uutta hallitusta ei saada muodostettua. Ensimmäiseksi ja toiseksi varapresidentiksi ehdotettavaa ei ole yrityksestä huolimatta löydetty ja sama koskee myös klubin sihteeriä ja rahastonhoitajaa. Toimintamme perustuu vapaaehtoisuuteen, eikä näihin tehtäviin voi ketään pakottaa. Uusia jäseniä ei yrityksestä huolimatta ole saatu.  Tilanne on siis klubin kannalta äärimmäisen vakava. Hallituksella ei ole vaalikokoukselle esittää uutta hallitusta, vaan hallitus esittää nykyisen hallituksen valintaa uudelleen. Sen tehtävänä on tässä tapauksessa ainoastaan panna toimeen sääntöjemme 15 §:n mukainen klubikokouksen päätös klubin purkamisesta, eli käytännössä lakkauttaa Lions Club Orimattila ry. Klubikokous päättää, mikäli purkamispäätös tehdään samalla klubimme varojen käyttämisestä klubin tarkoitusperien mukaisesti. 15 § Klubin purkaminenPäätös klubin purkamisesta voidaan tehdä klubin kokouksessa, kun purkamisesta on mainittu kokouskutsussa ja vähintään ¾ annetuista äänistä kannattaa päätöstä. Klubin purkautuessa ja tullessa lakkautetuksi on sen varat käytettävä purkautumisesta päättävä klubikokouksen päätöksen mukaan klubin tarkoitusperiä edistävään tarkoitukseen. Nykyinen toimintavuosi on mennyt pääaktiviteettien osalta hyvin. Elomarkkinat ja Orimattilan Joulu 2022 onnistuivat sisällöltään ja tuotoltaan ja klubin taloustilanne on vakaa, kuten aiempinakin vuosina. Epäonnistuimme uusien jäsenten hankinnassa ja - kuten nyt näemme - aiempien jäsenten saamisessa vastuunkantoon hallitukseen. Vaalikokoukseen ei näin ollen tuoda myöskään tulevan kauden talousarviota, eikä esitetä toimikuntiin uusia jäseniä. Mikäli edellä mainittuihin kahden varapresidentin, sihteerin ja rahastonhoitajan tehtäviin löytyy tässä ikävässä tilanteessa ehdokkaat, toimimme sitten muuttuneen tilanteen mukaisesti.  Ilmoita hyvä lion-veli, mikäli olet käytettävissä kyseisten tehtävien täytössä ja pelasta näin hienon klubimme lisäksi Elomarkkinat, Orimattilan Joulu -lehden sekä muut aktiviteettimme.  Muuta tietoa: Kauden avustukset: Toteutuneet:•      Taidekummit- hanke  1000 €•      Rastivarsat  500 € •      Lions Ritari- jäsenmaksu 850 € •      Joululehtiä parhaiten myyneille kolmelle koululle stipendinä yht. 180 €.•      Martti Mäkelän stipendirahastoon 80 €•      Orimattilan Yrittäjien Jouluvalokeräykseen myönnetty 50 €.Päätetty:•      Orimattilan Jymyn minityttöjen joukkue 150 €  •      Koulujen stipendit yht.1 075 €.•      Orimattilan Yhteiskoulu, Robotiikkajoukkuetta tuetaan 500 € tukimaksulla, mikäli matka toteutuu.•      Joululehdessä mukana olevien avustajien ja kirjoittajien stipendit.  Pia Simonen, kansi – Martti Räikkönen, ristikot – Petri Sipiläinen, pakina. Yhteensä 300 €   



Omistaja
Tekstiruutu
Toteutunut liikunta-aktiviteetit:Keilausta ke 8.3. Paikalla Alpo Kumpulainen ja Jarmo Rantalainen.  Voitto LC Orimattila Viljamaan järjestämässä keilakilpailussa ke 15.3, joukkueessa Jorma T, Alpo K, Raimo S, Jarmo R, Mikko K ja kannustusjoukoissa Pauli V.Vuosikokoukset•       C- piirin vuosikokous Riihimäellä 22.4.2023.•       Suomen Lions- liiton vuosikokous 9- 11.6.2023 Espoossa. Ilmoittautuminen vuosikokoukseen on avattu.   Mahdollisuus osallistua yhdessä naapuriklubimme kanssa risteilylle kesäkuun ensimmäisellä viikolla. Vaihtokokousta ei mahdollisen klubin lakkauttamisen johdosta risteilyn toteutuessa järjestetä. Lisätietoa myöhemmin. ystävällisin terveisin lion-Pauli




